营运部“年中大促”活动总结模板
【活动时间】2015年7月20日~7月22日（3天）

【参与门店府城店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	37929.57
	529
	8452.95
	   22.3% 
	71.7

	去年同期
	19400.77
	430
	6096.63
	31.4%
	45.1

	增长额
	18528.8
	99
	2356.32
	-9.1%
	26.6

	增幅
	95.5%
	23%
	38.6%
	-9.1%
	59%


活动期间日均对比当月日均销售（7月1日~7月14日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	12643.19
	176
	 2817.6
	22.3%
	71.7

	   当月日均
	6371.57
	134
	 2192
	34.4%
	47.5

	    增长额
	 6271.62
	42
	625.6
	-12.1%
	24.2

	    增长比
	98%
	31%
	  28.5%
	-12.1%
	50.9%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月20日~7月22日
	37929.57
	529
	8452.95
	   22.3% 
	71.7

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	  19114.71
	402
	  6576
	34.4%
	47.5

	    增长额
	   18814.86
	127
	  1876.95 
	-12.1%
	24.2

	    增长比
	98.4%
	31.6%
	 28.5%
	-12.1%
	50.9%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	菊皇茶
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	风热感冒颗粒

	活动期间

销售数量
	0
	3
	6
	1
	2
	359.4
	
	1
	4

	活动期间

销售金额
	0
	240
	160.66
	
	336
	464
	750
	138
	67.2

	对比日均*3天销售数量
	0
	0
	0
	2.57
	2.57
	45
	88
	0.5
	4

	销售数量增减比0
	0
	100%
	100%
	-1.57
	-0.57
	309.4
	662
	0.5
	0


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（12个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	80
	15
	433%


【活动优点】

1.礼品吸引顾客，增加销售

2.特价品种当季适用，顾客接受度高

3.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	到位
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	礼品吸引顾客，礼品数量不够，到活动第二天很多都送完了
	活动物资希望可以多配送到门店


                                                                  高新片府城店

